(26 v)

882 Notandum dominum Ioh[ann]em^{g)} de Heruordia habere quinque marcarum censum in curia et in mansis Nickel, qui prius fuerunt domini Nycholai de Kyel, dandum in festo beati Iacobi apostoli. Reemi potest marca pro 15 mr. addito censu « addito censu ».

883 Notandum quod Gereco Repir fecit sufficientem hereditariorum bonorum divisionem suo filio Gereconi ex parte sue materne successions sic quod omnis causa in eo est terminata et finita.

884 De anno Domini M^o CCC^o LXXVIII^o^{h)}

1378

885 Notandum quod puer Steffanus filius quondam Steffani habet cumⁱ⁾ Conr[ado] Vogelsangⁱ⁾ 31 mr. de sua paterna successione, de quibus pecuniis ipse promisit eundem puerum tenere in victu et amictu et ad scholas ad suam voluntatem, hoc est quam diu voluerit, ac deinde sibi totaliter restituere pecuniam memoratam, pro quo fideius-
sit Heyno Mekilborg manu coniuncta.

886 Notandum quod Nickel Helmsmit habet 1 mr. censum in domo Petri sartoris sui vicini ex parte cuiusdam muri, quem secum muravit, dandum Iacobi apostoli. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

887 Notandum Hinricum Gristow habere duarum marcarum censum in domo Ioh[ann]is Telgite, dandum Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

888 Notandum quod Hanneco et Ebirhardus et Margaretha, pueri Ebirhardi Payen, sunt divisi et totaliter separati ab suo patre ex parte materne successions, sic quod in eo omnia terminata et finita existunt.

d)—d) Name über der Zeile nachgetragen, darunter gestrichen *Reyneconem de Sost*.

e) Über der Zeile.

f) Mit Verweiszeichen am Rand nachgetragen.

g) Über der Zeile nachgetragen.

h) Auf den Rand geschrieben.

i)-i) Mit Verweiszeichen nachgetragen und gestrichen *cum suo privigno Heyncone Mekelinburg*.

889 Notandum quod Hermannus Quast habet septem marcarum censum in hereditate Bartuesch fabri stante in platea Sancti Spiritus, que quondam fuit Claus Visschow, dandum Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

890 Notandum quod dominus^{k)} Ruloff van Mellen^{h)} habet 3 mr. censum in domo Ioh[ann]is carnificis stante in vicino circa illam domum, in qua moratur, penes aquam, dandum Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

891 Notandum dominum Hinr[icum] Damerow iuniorem habere trium mr.^{l)} reddituum in domo Ebirhardi Riken stante in platea pontis que quondam fuit Hermannii de Brinken, dandum Pasche. Reemi possunt simul et semel pro quinquaginta marcis addito censu.

892 Notandum quod Ioh[ann]es Wachsm^{it} est totaliter divisus et separatus a sua sorore ex parte hereditarie divisionis nomine utrorumque parentum suorum, sic quod in eo omnia sunt terminata et finita.